

حادثه‌ها

کلاهبرداری از کاربران سایت دیوار

● **شرق:** زنی ۴۰ ساله که از طریق سایت «دیوار» اقدام به سرقت و کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ شهرام پورسعادت، فرمانده انتظامی شهرستان باطکریم دراین‌باره اظهار کرد: زنی ۴۰ ساله با قراردادن عکس لوازم منزل در سایت دیوار با قیمت پایین، افرادی را که با وی تماس می‌گرفتند طعمه خود قرار می‌داد. وی افزود: این کلاهبردار فضای مجازی را دریافت شماره‌حساب افرادی که در سایت دیوار کالای خود را برای فروش گذاشته بودند و ارائه آن با‌عنوان فروشنده همان کالا به افراد دیگر و واریز پول توسط طعمه‌ها به حساب فروشنده اولیه این کالا فریب خود را عملی می‌کرد. این مقام انتظامی گفت: این کلاهبردار اجناسی را که پول آن از سوی خریدارهای ثالث پرداخت شده بود از طریق تاکسی تلفنی به آدرسی که به فروشنده اولیه ارائه کرده بود دریافت می‌کرد. پورسعادت توضیح داد: تاکنون ۱۰ نفر از شاکیانی که به این روش مال باخته‌اند شناسایی شده‌اند و در این‌ رابطه پرونده تشکیل و به مرجع قضائی ارجاع شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان باطکریم از مردم خواست تا مراقب کلاهبرداری‌های این‌گونه سایت‌ها باشند تا زمانی که از فرد فروشنده یا خریدار مطمئن نشده‌اند هیچ وجهی را پرداخت یا دریافت نکنند.

کلاهبرداری با وعده سفر به عتبات عالیات

● **شرق:** اعضای باند شش‌نفره کلاهبرداران که با وعده سفر به عتبات عالیات، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می‌کردند، دستگیر شدند. سردار محسن خاترجلی، فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: مأموران پلیس فتای شهرستان قدس پس از دریافت گزارش‌سی مبنی‌بر برداشت غیرمجاز از حساب شهروندی به مبلغ ۷۱۰ میلیون ریال، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با هماهنگی قضائی و بررسی تراکنش‌های بانکی، سه نفر از اعضای اصلی این باند را شناسایی کرده و در یک قرار صوری در یکی از استان‌های غربی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: متهمان دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی اعتراف کردند که سه نفر از همدستان آنها از داخل زندان با برخی از شهروندان تماس گرفته و به بهانه اینکه «شما در قرعه‌کشی برنده سفر به عتبات عالیات شده‌اید»، مال‌باختگان را به پای دستگاه‌های عابر بانک کشانده و پس از دست‌رسی به اطلاعات بانکی مبادرت به خالی‌کردن حساب بانکی این افراد می‌کردند.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران خاطرنشان کرد: متهمان به انجام کلاهبرداری بالغ بر سه میلیارد ریال از حساب تعداد زیادی از شهروندان اعتراف کردند و با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

آتش در کارگاه مبل‌سازی

● **شرق:** یک کارگاه مبل‌سازی در خیابان ماموند طعمه حریق شد. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران دراین‌باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک کارگاه صنایع چوب در ساعت ۱۰:۱۶ صبح دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی، آتش‌نشنان سه ایستگاه به همراه تانکر آب و خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه در خیابان ماموند، خیابان ناصری اعزام کرد. وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت: پیس از حضور آتش‌نشنان در محل مشاهده شد که محل حادثه یک کارگاه دوطبقه تولید مبل به مساحت حدود ۱۲۰ متر در هر طبقه است که حریق در طبقه دوم آن رخ داده بود. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه شعله‌های آتش در حال سرایت به طبقات پایینی و اماکن مجاور بود، گفت: با توجه به اینکه کانون حریق بخش رنگاروی این کارگاه بود، اطفای حریق با سختی‌هایی روبه‌رو شده بود؛ اما آتش‌نشنان از چند جهت عملیات خود برای اطفای حریق را آغاز کرده و سرانجام موفق شدند آتش را تحت کنترل خود درآورده و آن را مهار کنند. ملکی با بیان اینکه از سرایت آتش به اطراف جلوگیری شد، گفت: مدتی بعد عوامل آتش‌نشانی اقدام به اطفای حریق کرده و سپس از لکه‌گیری و تخلیه دود به عملیات خود خاتمه دادند. وی با بیان اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است، تصریح کرد: خوشبختانه این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی نداشت.

درگیری مرگ‌بار ۲ دانش‌آموز در شیراز

● درگیری دو دانش‌آموز دبیرستانی در محوطه بیرون از مدرسه در شیراز یک کشته بر جای گذاشت. سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، گفت: ساعت هشت صبح دیروز تعدادی از دانش‌آموزان در خارج از دبیرستان ارستجانی شیراز واقع در ۳۵متری مفر شیراز با یکدیگر درگیر شدند که یکی از دانش‌آموزان به ضرب چاقو کشته شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس با بیان اینکه در این ارتباط سه دانش‌آموز دستگیر شدند، یادآور شد که علت و موضوع این حادثه از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

شرق: کارگر نظافتچی‌ای که زنی را با انگیزه سرقت پول‌ها و طلاجاتنش به قتل رسانده بود، بعد از دستگیری جزئیات جنایت را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۱ آذر کشف جسد زنی ۵۰ساله در محل سکونتش به کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس اعلام و با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم و تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع داده شد. در همان اقدامات اولیه صورت‌گرفته در محل جنایت مشخص شد مقتول با اصابت گلوله به پیشانی به قتل رسیده است. طبق اظهارات دختر مقتول که پس از رفتن به محل سکونت مادرش با جسد وی روبه‌رو شده بود، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند این زن مقدار قابل‌توجهی پول و طلاجات داشت که سرقت شده است.

دختر مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از روز گذشته چندین نوبت با تلفن منزل و گوشی تلفن همراه مادرم تماس گرفتم اما او پاسخ‌گوی تماس‌های من نبود تا اینکه تصمیم گرفتم به منزل او بیایم و از سلامت وی اطمینان پیدا کنم اما زمانی که وارد خانه شدم، با جسد مادرم روبه‌رو شدم که روی زمین افتاده بود.

کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند مقتول از حدود یک ماه پیش و پس از انجام عمل جراحی به پیشنهاد اعضای خانواده‌اش، تصمیم گرفت امور مربوط به نظافت منزل را به کارگر خدماتی بسپارد. در تحقیق از دخترن مقتول مشخص شد

زن زندانی از مردم درخواست کمک کرد مهلت دو هفته‌ای برای بازگشت به زندگی

شرق: زنی محکوم به قصاص که برای نجات از جوبه دار و بازگشت به زندگی ۴۵ میلیون تومان کم دارد، جزئیاتی را از زندگی دردناکش و تنهایی فرزندش توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، براساس محتوای پرونده این زن که صغرا نام دارد، در سال ۸۹ به‌همراه همسرش و فرد دیگری به اتهام قتل بازداشت شد. هرچند صغرا به قتل اعتراف نکرد و مدعی شد آنچه رخ داده، کار مردی به نام ناصر است که به‌عنوان همدستش بازداشت شده است، اما عمل او از نظر دادسرا جرم شناخته شد. این زن در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: زمانی که خیلی جوان بودم ازدواج کردم. شوهرم معتاد بود و من بعد از ازدواج متوجه اعتیاد او شدم، اما دیر شده بود چون بچه داشتم. به خاطر بچه‌ام در آن زندگی مانده بودم. شوهرم در خانه هم مواد می‌کشید و هم می‌فروخت و دوستانش هم برای خرید و مصرف مواد به خانه ما می‌آمدند. روز حادثه فردی به نام ناصر که از دوستان شوهرم بود، آمد و گاهی برای شوهرم مواد می‌آورد و شوهرم هم آن را می‌فروخت. آن روز دو نفر دیگر از دوستان شوهرم و ناصر هم برای کشیدن مواد آمده بودند. بعد از اینکه مواد کشیدند یکی از آنها حالش بد شد و بعد هم فوت کرد. شوهرم و ناصر جسد او را به بیابان بردند و دفن کردند؛ من گفتم موضوع را گزارش دهم اما گفتند اگر این کار را بکنند خودشان متهم به قتل می‌شوند. نفر دوم که آمد خود کشید کمی بی‌حال شد بعد شوهرم دستش را گرفت و ناصر به دست آن فرد مواد تزریق کرد و همین باعث شد تا آن فرد بمیرد. آنها جسد دوم را هم بیرون بردند و رها کردند، اما چند روز بعد مأموران آمدند و ما را بازداشت کردند. براساس گزارش پلیس، در ابتدا خانواده فردی به نام امیر به پلیس گزارش دادند که او کم شده است زمانی که مأموران تلفن امیر را ردیابی کردند به فردی به نام سهراب که شوهر صغرا است، رسیدند و بعد آنها را بازداشت کردند. بعد از اعترافات صغرا شوهرش مورد بازجویی قرار گرفت، او نیز ادعا کرد دو مقتول خودشان جانشان را از دست داده‌اند، اما آزمایش‌های سم‌شناسی نشان داد مواد تزریق‌شده به دو مقتول سمی بوده است. به‌این‌ترتیب صغرا و سهراب و ناصر به اتهام قتل بازداشت شدند.

آنها بعد از محاکمه هرسه به قصاص محکوم شدند، اما از آنجایی که عامل اصلی قتل ناصر بود خانواده مقتول جوان قبول کردند در قبال دریافت مبلغ صد میلیون تومان از صغرا، به او رضایت دهند. مرادی،

پنج قاره

برف سنگین در اروپا جان ۱۲ نفر را گرفت

بارش سنگین برف و وضعیت نامساعد جوی که مناطقی از اروپا را فرا گرفته، به کشته‌شدن دست‌کم ۱۲ نفر منجر شده است. در مناطق «آلبین» (هشت کشور اروپایی که رشته‌کوه آلپ در آنها قرار دارد) به دلیل بارش سنگین برف و وزش باد، پرواز هواپیماها با تأخیر انجام می‌شود و صدها نفر سرگردان شده‌اند. همچنین خطر وقوع بهم در مناطق کوهستانی افزایش یافته است. همچنین تلاش‌های برای یافتن اجساد چهار کوهنورد که در نوژ دچار حادثه شده بودند، به دلیل بارش شدید برف و دامنه دید پایین به‌سختی انجام می‌شود.

در اتْرِیش نیز صدها نفر در خانه‌های خود حبس شده‌اند. مدارس در برخی از مناطق برای دومین روز تعطیل اعلام شده و پس از فروریختن سقف برخی از ساختمان‌ها به مالکان توصیه شده است برف پشت‌بام‌ها را پاره کنند. همچنین در سوئیس، اتْرِیش و آلمان چندین نفر به دلیل سقوط بهمین جان خود را از دست داده‌اند. مقامات هشدار داده‌اند با ادامه بارش برف احتمال سقوط بهمین همچنان وجود دارد.

حوادث

قتل زن میان‌سال با شلیک گلوله با انگیزه سرقت



آخرین‌بار قرار بود کارگر یک روز قبل از کشف جسد و به قصد انجام نظافت منزل به محل سکونت مقتول مراجعه کند.

کارآگاهان با شناسایی این کارگر خدماتی به نام امیدم (۲۰ساله) اطلاع پیدا کردند که او هم‌زمان با وقوع جنایت از کشور خارج شده و به کشور ترکیه رفته است. در ادامه رسیدگی به این پرونده، کارآگاهان مطلع شدند امید پس از گذشت نزدیک یک ۱۵ روز مجدداً به ایران بازگشته است. به‌این‌ترتیب بلافاصله اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

کارآگاهان سرانجام با شناسایی مخفیگاه امید

مدت متوجه شدم او مقدار قابل‌توجهی طلاجات دارد. با اطلاع دقیق از وضعیت زندگی مقتول، تصمیم به سرقت گرفتم. با یکی از دوستانم در غرب کشور تماس گرفتم و او برای من یک قبضه سلاح کمری خریداری کرد. پس از رسیدن اسلحه به دستم، منتظر ماندم مقتول همچون روال همیشگی با من تماس بگیرد تا برای نظافت به خانه‌اش بروم تا اینکه تماس گرفت و روز حادثه من برای نظافت به خانه مقتول رفتم. زمانی که وارد خانه شدم، اطمینان پیدا کردم که او تنهاست و شخص دیگری در خانه نیست. زمانی که مقتول داخل اتاقش رفته بود، سراغش رفتم و گلوله‌ای به سر وی شلیک کردم. با اطلاع از محل نگهداری پول و طلاجات، اقدام به سرقت همه آنها کردم و از خانه خارج شدم. با فروش طلاجات، در مجموع نزدیک به ۷۰ میلیون تومان پول به دست آوردم. تصمیم گرفتم از ایران خارج شوم و به ترکیه بروم. همین کار را هم کردم اما پس از چندین روز خوش‌گذرانی و تمام‌شدن پول مجبور شدم به تهران بازگردم که پس از گذشت چند روز دستگیر شدم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت‌موقت از سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

خریدار خودرو

به آزار جنسی متهم شد

می‌دهم. او من را به خانه‌اش برد و قصد داشت به من تعرض کند که من مقاومت کردم و با داد و فریاد از مردم کمک خواستم. همسایه‌ها متوجه شدند و موضوع را به پلیس گزارش دادند. زمانی که مأموران پسر جوان را بازداشت و از او بازجویی کردند، او اتهام را رد کرد و گفت: من هیچ قصدی نسبت به این زن نداشت. او خودش وارد خانه من شد و بعد هم داد و فریاد کرد. این‌زن قصد اخاذی از من را دارد. این در حالی است که همسایه‌ها به پلیس گزارش کردند صدای درگیری در خانه را شنیدند و تلاش کردند این زن را نجات دهند. این شکایت در دادگاه کیفری استان تهران در حال رسیدگی است و متهم در بازداشت به‌سر می‌برد.

آگهی تغییرات شرکت پژوهش و تولیدی ارم طب نور سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۲۶۲۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۵۰۴۸۱ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۷/۰۹/۱ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد :
آقای منوچهر امامی با کد ملی ۲۹۹۳۱۹۵۷۰ بعنوان بازرس اصلی و آقای سید مرتضی فیض بخش با کد ملی ۲۰۶۳۱۸۱۲۹ بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند .
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۴۴۹۱۰)

آگهی تغییرات شرکت راهکارهای رایان اکسون با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۸۴۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۴۲۸۹۹ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۰۹/۲۷ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، آرژانتین-ساعی، خیابان زاگرس ، خیابان شهیدراهشل کوری(بیست و هفتم) ، پلاک ۴ ، طبقه چهارم، واحد۲۳ – کدپستی ۱۵۱۴۹۴۵۷۴۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۴۴۹۱۴)

آگهی تغییرات شرکت پدیده نوین تجارت الکترونیک آریانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۳۳۰۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۱۴۸۹۵ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۰۲/۱۶ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران –شهرستان تهران –بخش مرکزی –شهر تهران – صادقیه – بزرگراه محمد علی جناح – میدان دوم صادقیه – پلاک ۱۵۱۸ – مجتمع گلدیس – طبقه ۱۰ – واحد۱۰۰۹ با کد پستی ۱۴۵۱۷۹۶۸۷۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۲۳۳۹)

آگهی انحلال شرکت پایا تک پرواز پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۵۱۲۳۶۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۹۱۰۵۴۲ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۷/۰۲/۲۳ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد :
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای قاسم بهنامی راد به شماره ملی ۰۰۵۱۵۸۴۰۶۹ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید.
آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه تهران خیابان توچید- خیابان نیایش شرقی پلاک ۱۰ واحد ۲۰ به کد پستی ۱۴۵۷۸۹۴۷۷۵ با شماره حساب ۳۹۴۵۶۸۸۴ بانک تجارت به نام ها و موسسات غیر تجاری تهران(۱۸۲۳۴۰)

آگهی تغییرات شرکت شایا کیمیاگران آراز سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۲۷۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۴۹۷۹۰ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۷/۰۲/۱۵ تصمصیمات ذیل اتخاذ شد :
محمدعلی میرعابدینی به شماره ملی ۰۰۶۱۶۶۶۸۱۵ به سمت مدیرعامل و رییس هیات مدیره مژده میرعابدینی به شماره ملی ۰۰۳۳۹۷۳۰۵۹ به سمت نایب رییس هیات مدیره برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
مجتبی کلاتنری به شماره ملی ۰۰۷۷۹۲۱۵۶۹ به سمت بازرس اصلی و فایقه زینالی به شماره ملی ۰۰۶۹۷۸۲۶۹۵ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.
روزنامه کثیرالانتشار شرق جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۸۲۳۴۲)

رخداد

شهادت سرباز وظیفه در درگیری با قاچاقچیان

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: یک سرباز وظیفه شامگاه سه‌شنبه در درگیری با سوادگران مرگ زخمی شد و به دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد. سرهنگ علی قاسم‌پور اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با فروش و توزیع مواد مخدر، مأموران پاسگاه انتظامی پل زهره ۱۶ بهپهان هفته جاری یک دستنگاه خودروی سمند حامل ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر را با سه نفر سوادگر مرگ متوقف کردند. وی افزود: حین جابه‌جایی خودروی موردنظر، قاچاقچیان قصد ربودن مواد مخدر را داشتند که پس از تعقیب و گریز، مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح هر سه متهم‌را زخمی و دستگیر کردند که در این حین استوار دوم وظیفه سلیم شاوردی نیز مجروح و به دلیل شدت جراحات وارده به بیمارستان شهرستان اهواز منتقل شد. سرهنگ قاسم‌پور گفت: با وجود تلاش پزشکان، این سرباز به دلیل شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل شد.

۷ نفر در آتش‌سوزی مدرسه زاهدان محصر شناخته شدند

● دادستان عمومی و انقلاب زاهدان مرکز سیستان‌بلوچستان گفت: هفت نفر در پرونده آتش‌سوزی مدرسه دخترانه غیرانتفاعی اسوه حسنه در این شهر محصر شناخته شدند. حجت‌الاسلام علی موحی‌راد اظهار کرد: براساس بررسی‌های انجام‌شده و گزارش کارشناس رسمی قوه قضائیه در پرونده آتش‌سوزی مدرسه اسوه حسنه زاهدان ۵۰ درصد مدیر مدرسه و دو نفر از عوامل داخلی مدرسه و ۵۰ درصد چند نفر از مدیران ناحیه دو آموزش‌وپرورش محصر وقوع حادثه اعلام شدند. وی ادامه داد: متهمان پس از تفهیم اتهام با قرار وثیقه آزاد شدند و آموزش‌وپرورش از طریق بیمه دیه دانش‌آموزان را پرداخت کرد. دادستان زاهدان از اعتراض اولیای دم و متهمان به کارشناسی خبر داد و افزود: افراد نامبرده درخواست ارجاع به هیئت کارشناسی کرده‌اند که این درخواست بررسی خواهد شد. یک واحد آموزشی پیش‌دستانی و دبستان غیرانتفاعی در خیابان مصطفی خمینی ۲۳ زاهدان ۲۷ آذرماه طعمه حریق شد که در آن چهار دانش‌آموز این مدرسه دخترانه بر اثر سوختگی بالای ۹۰ درصد جان خودشان را از دست دادند.